[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.02.2014 г.     №  287
О награждении  Почетной грамотой

          В соответствии с Положением «О Почетной грамоте Главы администрации  муниципального района Богатовский Самарской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            Наградить Почетной грамотой  за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения муниципального района Богатовский Самарской области  и в связи с юбилеем - 55-летием со дня рождения
Степанова Дмитрия Николаевича – врача-дерматовенеролога Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Богатовская центральная районная больница».
Глава администрации муниципального
района Богатовский Самарской области
                                   В.В. Туркин

Крестинина  (8-84666) 2-12-22
_322274752